
Periodo 2005 

Régístro de Decretos 

Folio Ño — ,¿4 h5 

LA PLATA; 

Visto que resulta necesario asignar a partir del 1% de Enero de 
2006 al 31 de Marzo del mismo año, el régimen de CUARENTA Y CUATRO (44) horas 

semanales de labor, a los Profesionales del Equipo de Salud del área de la SECRETARIA DE 

SALUD Y MEDICINA SOCIAL, que en la Planilla Anexa se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 
Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12: Asignase a partir del 1* de Enero de 2006 al 31 de Marzo del mismo año, el 

régimen de CUARENTA Y CUATRO (44) horas semanales de labor, a los distintos 

Profesionales del Equipo de Salud, del área de la SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA 

SOCIAL, que en la Planilla Anexa se mencionan, sin perjuicio de las funciones interinas que 

venían desempeñando. 

ARTICULO 2?: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía. 

ARTICULO!3*: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese. 



PLANILLA ANEXA 

Legajo 

704763 

13.878 

9.315 

13943 

10638 

702700 

7895 

8600 

703468 

10762 

13882 

13883 

13189 

702742 

13190 

13191 

13884 

11171 

704481 

11300 

13886 

13888 

13894 

13889 

9693 

13892 

11190 

13898 

12076 

10898 

13896 

9584 

13900 

13899 

13901 

8508 

9729 

9%611 

13903 

13905 

705646 

13201 

704551 

13906 

13208 

13204 

13908 

13211 

12345 

10326 

10331 

704539 

13.911 

10823 

13214 

704005 

8472 

13913 

Periodo 2005 

Registro de Decretos 

92466 

Apellido y Nombre 

ALAYO CASTAÑEDA. James 

ALBINA, Eduardo. 

ALEGRE, Jorge. 

ALMIRON, Carlos 

ALVAREZ, Susana. 

ANDREATTA, Viviana. 

ANNUASI, Virginia. 

ARRIAGA, Ricardo. 

AVILA, Silvia. 

BAIGORRI, María de las Candelas. 

BALASINI Ricardo 

BALLISTRERI, Roberto. 

BARBA, Hector 

BARRAL STEINER, Pablo. 

BARUTTA, Leonor. 

BETANCOR, Guillermo. 

BLAKE, Andrea. 

BOCCIA, Marcelo. 

CALAMANTE, Claudia. 

CANDAU, Ricardo. 

CARBALLO, Marina. 

CAUSO, Liliana. 

CHIUSAROLI, Laura 

COLOMBO, Virginia. 

CORDOBA, Alicia. 

CUERVO, María del Carmen. 

CUETO, Jorge. 

DE LA FLOR, Carlos. 

DE LUCA, Carla. 

DE ORTA, Edmundo. 

DEL BONO, Eva. 

DEL PAPA, Rodolfo. 

DI LORETO, Hugo. 

DIAZ, Rosana 

DOMINGUEZ, Claudia 

EGUILEGOR, Beatriz. 

EMMANUELIL, Silvia. 

ESTEBAN, Elida. 

ETCHEGOIN, Adriana 

FERNANDEZ, Néstor. 

FIORE, Guillermo. 

FISHKEL, Liliana 

FRANCO YALTA, Javier. 

GALANTI, Cristina. 

GHE, Gabriela. 

GHIGLIANI, Adriana. 

GIACOMONI, Nora 

GIORGIERI, María Alejandra. 

GONZALEZ, Daniel Elias. 

GONZALEZ YUNK, Susana. 

GONZALEZ, María del Carmen. 

GUSTAVSON, Soledad Inés. 

GYGLI, María Silvina 

HALKETT, Liliana. 

HASTA, Héctor. 

HUMBERT LAN, Natacha. 

JARA, Mirta S. 

JAUREGUI, Adriana Elizabeth. 



Legajo 

13914 

704964 

13215 

13915 

13916 

13221 

13220 

13.917 

704009 

7098 

13918 

13919 

13228 

703748 

10844 

9263 

703733 

13922 

13225 

13923 

704084 

704463 

12000 

704144 

703960 

705964 

12169 

10.775 

7.322 

13930 

13932 

704504 

704416 

703201 

13935 

13252 

13937 

9314 

704610 

13938 

9299 

10322 

13240 

13245 

13941 

13940 

13248 

13942 

11011 

Apellido y Nombre 

JUAREZ, María. 

JURADO SIDEREFF, Cecilia. 

KERAIL Claudia 

LAGRAVA, María Eugenia. 

LAGUNA, Nancy. 

LAMONICA, Marta. 

LEAL, Carlos 

LE MOAL, Patricia. 

LENARDON, Mabel. 

LOPEZ, Jorge. 

MACRIS, Ana María. 

MAGGI, Gustavo. 

MANCINI, Clara. 

MARTINEZ, Mirta. 

MASSI, María Elena. 

MASSON, Carlos María. 

MENOYO, María Valeria. 

MICHI, Delia 

MOLINA, Ana Lía 

MOLINA, Viviana 

MORICONI, Lilian. 

OLIVEIRA, Daniela Fernanda. 

PACHECO, Nora Araceli 

PAEZ Susana 

PALLARES, Juan Carlos. 

PEZZOTTI, Alfredo. 

PIEDRIGROSSI, Mirta. 

RASCIO, Graciela Julieta. 

ROCA, Fernando. 

ROGATI, Carlos. 

ROSETTI, Ana Lidia. 

SALA, Marisa. 

SAMANIEGO, Lilia Karina. 

SARISJULIS, María Mónica. 

SCOTTI, Gustavo. 

SKLIAR, Eleonora. 

SOLDI, Emilio. 

SUAREZ CORES, Enrique. 

SUAREZ CRIVARO, Florencia. 

TALERICO, Elizabeth 

THEA, Rubén. 

TITTARELLI LAMBERT, Elsa. 

URIARTE, Adriana. 

VILLALOBOS, Alicia. 

WALKER, Beatriz. 

WIRTH, Dora 

ZEBALLOS, Alejandro. 

ZOLI, María Luisa. 

ZUCHELLI, Graciela. 


